СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 28.03.2025г. № 28/115
Об утверждении объекта муниципальной собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемого для безвозмездной передачи  в собственность Марксовского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
                                                           РЕШИЛ:
1. Утвердить объект муниципальной собственности Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемого для безвозмездной передачи в собственность Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Прием – передачу имущества произвести в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на информационных досках в населённых пунктах и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                     С.А. Кузьминова

Приложение
к решению Совета Подлесновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района
 Саратовской области
От 28.03.2025 г. №28/115

Объект муниципальной собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемого для безвозмездной передачи в собственность Марксовского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Протяженность/площадь
	Кадастровый номер
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Наземный газопровод
	Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное, улица Школьная д.14А
	83,7
	64:20:011701:4357
	1

Глава Подлесновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                    С.А. Кузьминова